ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2020 г. N 1239

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 8 ЯНВАРЯ 1998 Г. N 15

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившим силу постановление

Правительства Российской Федерации от 8 января

1998 г. N 15 "О порядке организации и

деятельности специализированных таможенных

постов по оформлению ввоза на территорию

Российской Федерации и вывоза с территории

Российской Федерации драгоценных металлов и

драгоценных камней" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1998, N

3, ст. 350).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН